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Protokół Nr 20/2020 

posiedzenia Komisji Budżetu  i Spraw Społecznych Rady Gminy Piątnica, odbytego 

w dniu  24 sierpnia   2020 r.  w sali Urzędu Gminy  Piątnica, ul. Stawiskowska 53. 

 

Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji Budżetu i Spraw Społecznych - pan Piotr 

Zduńczyk, który stwierdził prawomocność posiedzenia. W posiedzeniu uczestniczyło 4 radnych 

na ogólną liczbę 5. 

Czas trwania posiedzenia 805-925. 

O terminie posiedzenia członkowie  Komisji  zostali powiadomieni pisemnie i otrzymali dokumenty 

stanowiące przedmiot posiedzenia pocztą elektroniczną. 

Informację o terminie,  miejscu i porządku posiedzenia podano do wiadomości publicznej poprzez 

wywieszenie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Piątnica i umieszczenie w BIP 

Urzędu Gminy Piątnica. 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Zduńczyk Piotr                                      Przewodniczący Komisji  

2. Chaberek  Karolina                               Członek Komisji 

3. Florczyk Tomasz                                   Członek Komisji 

4. Weber Krzysztof                                    Członek Komisji  

Członkowie Komisji nieobecni na posiedzeniu: 

1. Pokropowicz Jarosław                           Członek Komisji 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:   

1.Weber Krzysztof                                    Przewodniczący Rady  Gminy Piątnica   

2. Sobczyńska-Wanke Barbara                 Sekretarz Gminy Piątnica 

3. Filipkowska Agnieszka                         Dyrektor Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy 

4. Duda Bożena                                         Inspektor do obsługi rady gminy w Urzędzie Gminy 

Piątnica 

Lista obecności w załączeniu do oryginału protokołu. 

Ad. 1. 

        Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji, który powitał  

zgromadzonych. 

Ad. 2.    

Radni nie wnieśli uwag do porządku posiedzenia. 

Pan Przewodniczący Komisji  poddał pod głosowanie imienne  wniosek  o przyjęcie porządku 

posiedzenia. Po głosowaniu przestawił zbiorcze wyniki głosowania imiennego. Liczba radnych 

biorących udział w głosowaniu  - 4. Głosy „za”  - 5 radnych: Chaberek Karolina, Florczyk Tomasz,  

Weber Krzysztof, Zduńczyk Piotr. Głosy „przeciw” i „wstrzymujące się” - brak. 

Komisja przyjęła jednogłośnie porządek dzienny posiedzenia o treści: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Informacja o podpisaniu  protokołu Nr 19/2020 posiedzenia Komisji. 

4. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy projektów uchwał w sprawie: 

    1) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Piątnica w roku szkolnym 2020/2021; 

    2) zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Szkół w Piątnicy oraz utworzenia 

 Centrum         Usług Samorządowych w Piątnicy i nadania statutu; 

    3) zmian w budżecie Gminy; 

    4) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2031. 
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5. Rozpatrzenie na sesję Rady Gminy informacji na temat przygotowania szkół i przedszkoli do 

nowego roku     szkolnego 2020/2021. 

6. Wolne wnioski. 

 

Ad. 3. 

Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że podpisał protokołu  Nr 19/2020 posiedzenia Komisji. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu. 

Ad. 4.1) 

        Projekt uchwały w sprawieokreślenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Piątnica w roku 

szkolnym 2020/2021 w załączeniu do oryginału protokołu. 

Pani Dyrektor Centrum  Usług Samorządowych w Piątnicy: zwana dalej Dyrektor CUS 

poinformowała, że przedłożony projekt uchwały spełnia obowiązek ustawowy określenia na każdy rok 

szkolny średniej ceny paliwa, która będzie przyjmowana w rozliczeniach pomiędzy Gminą Piątnica 

a rodzicami, którzy sami realizują obowiązek dowozu uczniów do szkół. 

Radni, po rozpatrzeniu projektu uchwały  nie wnieśli  uwag do projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie imienne wniosek w sprawie pozytywnego 

zaopiniowania pod obrady sesji projektu uchwały w sprawieokreślenia średniej ceny jednostki paliwa 

w Gminie Piątnica w roku szkolnym 2020/2021. Po głosowaniu przestawił zbiorcze wyniki 

głosowania imiennego. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  - 4. Głosy „za”  - 4 radnych: 

Chaberek Karolina, Florczyk Tomasz, Weber Krzysztof, Zduńczyk Piotr. Głosy „przeciw” 

i „wstrzymujące  się” - brak. 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie pod obrady sesji projekt uchwały. 

Ad. 4.2) 

        Projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Szkół w Piątnicy 

oraz utworzenia  Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy i nadania statutuw załączeniu 

do oryginału protokołu. 

Pani Dyrektor Centrum  Usług Samorządowych w Piątnicy przedstawiając projekt uchwały  

stwierdziła, że projekt zawiera porządkujące zmiany w statucie Centrum Usług Samorządowych 

w Piątnicy. Na mocy uchwały wcześniej podjętej przez Radę w sprawie zmiany imienia Szkole 

Podstawowej w Jeziorku, placówka otrzymała imię Ofiar Katynia. Jest to jednostka obsługiwana przez 

CUS. Jednocześnie dokonano uszczegółowienia wykonywanych zadań przez CUS poprzez literalne 

wskazanie realizowanych zagadnień dotyczącychobsługi Pracowniczej Kasy Zapomogowo-

Pożyczkowej Pracowników Oświaty w Piątnicy i analizy arkuszy organizacji przedszkola i szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Piątnica. 

Następnie Pan Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie imienne wniosek w sprawie 

pozytywnego zaopiniowania pod obrady sesji projektu uchwałyzmieniająca uchwałę w sprawie 

likwidacji Zespołu Obsługi Szkół w Piątnicy oraz utworzenia  Centrum Usług Samorządowych w 

Piątnicy i nadania statutu. Po głosowaniu przestawił zbiorcze wyniki głosowania imiennego. Liczba 

radnych biorących udział w głosowaniu  - 4. Głosy „za”  - 4 radnych: Chaberek Karolina, Florczyk 

Tomasz, Weber Krzysztof, Zduńczyk Piotr. Głosy „przeciw” i „wstrzymujące  się” - brak. 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie pod obrady sesji projekt uchwały. 

Ad.4.3) 

        Projekt uchwały w sprawiezmian w budżecie Gminyw załączeniu do oryginału protokołu. 
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Pan Zastępca Wójtastwierdził, że w objaśnieniach zmian w budżecie gminy wyartykułowane zostały 

wprowadzone zmiany w budżecie gminy i prosił o zadawanie ewentualnych  pytań. 

W dyskusji głos zabrali: 

Pan Przewodniczący Komisji zapytał,  jakie powstały szkody losowe w szkołach? 

Pani Dyrektor CUS poinformowała, że w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w części szkoły 

podstawowej została zalana szatnia, w Szkole Podstawowej w Olszynach została wybita szyba oraz w 

Drozdowie była kwestia przepięcia. 

Pan Zastępca Wójta poinformował, że w momencie, kiedy był przyjmowany budżet gminy na 2020 

rok, to wydatki w dziale oświata były zabezpieczone w 87%. 

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że jeżeli dyrektorzy szkół podpisali się pod tym, to oznacza, 

że przydzielone środki finansowe winny wystarczyć do końca roku. 

Pani Dyrektor CUS poinformowała, że było skierowane pismo z Urzędu Gminy Piątnica, iż mamy 

dokonywać cięć w wydatkach. 

Pani Sekretarz Gminy stwierdziła, że na kolejne podwyżki płac nauczycieli też nie ma 

zabezpieczonych środków finansowych w budżecie gminy. 

Pani Dyrektor CUS poinformowała, że podwyżki będą od września br. w wysokości 6%. 

Pan Zastępca Wójta oznajmił, że podwyżki te nie mają pokrycia w subwencji oświatowej. 

Pani Dyrektor CUS poinformowała, że budżetu oświaty nie da się ustalić  w styczniu na dany rok, 

a w szczególności jeżeli chodzi o wynagrodzenia, ponieważ nie da się przewidzieć pewnych rzeczy. 

Dla przykładu od września br  w Gminie Piątnica  będzie pięć urlopów nauczycieli dla poratowania 

zdrowia, gdzie koszt jednego urlopu wynosi  ok. 100 tys. zł. 

Pan Zastępca Wójta  poinformował, że subwencja na oświatę wynosi 9 mln zł, a wydatkowanie 

chociażby w tych 87% wynosi ponad 17 mln zł. 

Pani Dyrektor CUS stwierdziła, że decyzja co zrobić ze szkołami należy do Państwa Radnych. Jeżeli 

jest siedem szkół, to siedem szkół musi funkcjonować i należy się starać, aby było to na odpowiednim 

poziomie oraz wszystkie dzieci miały  równe szanse w edukacji. 

Radni, po rozpatrzeniu projektu uchwały nie zgłosili uwag. 

Następnie Pan Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie imienne wniosek w sprawie 

pozytywnego zaopiniowania pod obrady sesji projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy. 

Po głosowaniu przestawił zbiorcze wyniki głosowania imiennego. Liczba radnych biorących udział 

w głosowaniu  - 4. Głosy „za”  - 4 radnych: Chaberek Karolina, Florczyk Tomasz, Weber Krzysztof, 

Zduńczyk Piotr. Głosy „przeciw” i „wstrzymujące  się” - brak. 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie pod obrady sesji projekt uchwały. 

Ad.4.4) 

        Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-

2031w załączeniu do oryginału protokołu. 

Pan Zastępca Wójta poinformował, że zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-

2031 wprowadza się w związku z koniecznością wprowadzenia zmiany  w wykazie przedsięwzięć na 

lata 2020-2021 dotyczącej realizacji przebudowy ul. Północnej w Piątnicy. Na to zadanie Gmina 

otrzymała dofinansowanie ze środków Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 60% w kwocie 

394 052,45 zł. Zakończenie zadania planowane jest na styczeń 2021 r.  Ponadto w związku 

z planowanym dofinansowaniem w roku 2021 przebudowy drogi powiatowej w m. Kobylin zwiększa 
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się  wcześniej wprowadzone wydatki w wysokości 384 680 zł o charakterze dotacyjnym na inwestycje 

z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Powiatu Łomżyńskiego o kwotę 5 150 zł w związku  

ze złożonym nowym projektem porozumienia  przez Zarząd Powiatu Łomżyńskiego. 

Pan Przewodniczący Rady zapytał, czy gmina składała do Powiatu Łomżyńskiego propozycje dróg, 

które należy w pierwszej kolejności przebudować. 

Pan Zastępca Wójta udzielił odpowiedzi twierdzącej i poinformował, że jest to droga  Piątnica 

Włościańska -Kosaki na odcinku drogi Piątnica Włościańska – Kalinowo o długości 2,3 km 

(szacowany koszt realizacji zadania to ponad 8 mln zł). Druga droga to Piątnica Poduchowna – 

Czarnocin (przez m. Czarnocin). 

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że były z Powiatu wysyłane informacje do gmin, aby 

przedstawiły w kolejności drogi do przebudowy planowane na najbliższe 5 lat. Czy Gmina Piątnica 

udzieliła takiej odpowiedzi. 

Pan Zastępca Wójta poinformował, że drogi, o których wspominał wcześniej, planowane są do 

przebudowy w 2021 r. Na lata następne nie podano jeszcze takiej informacji. Zaznaczył, że Gmina 

Piątnica ma nie tylko inwestycje z powiatem, ale mamy również swoje, gminne inwestycje. Trzeba 

liczyć siły na zamiary. Na  2021 r. złożone zostały wnioski na  dwie drogi, o których informowałem. 

Szacowany koszt realizacji zadań  to ponad 14 mln zł. Zakładamy, że uzyskamy dofinansowanie w 

wysokości 60%, a resztę pokrywa powiat i gmina. 

Pani Dyrektor CUS zapytała, kiedy będzie przebudowana droga w m. Kobylin, ponieważ jest 

to ostatnia droga brukowa po której jeździ gimbus szkolny. 

Pan Zastępca Wójta poinformował, że przebudowa drogi zostanie rozpoczęta w tym roku, 

a rozliczenie realizacji zadania nastąpi do czerwca 2021 r. Gmina dofinansuje przebudowę drogi 

w 2021 r.   

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że jeżeli będą składane informacje do powiatu, jakie należy 

przebudować drogi powiatowe na terenie gminy Piątnica, to aby Rada o tym wiedziała i decydowała 

też o tym. 

Pan Zastępca Wójta oznajmił, że propozycja odnośnie przebudowy dróg przychodzi już ze Starostwa 

Powiatowego w Łomży. 

Pan Przewodniczący Rady możemy rozważyć na spokojnie propozycję Starostwa Powiatowego 

w Łomży. 

Pan Zastępca Wójta nie widzę żadnych przeszkód. Stwierdził następnie, że jest także odcinek drogi 

Srebrowo-Guty-Kokoszki, który jest objęty porozumieniem trójstronnym: Gmina Wizna, Powiat 

Łomżyński i Gmina Piątnica i jest wniosek złożony na 2021 r. 

Następnie poinformował, że wracając do projektu uchwały to koszt inwestorski dotyczący realizacji 

przebudowy ul. Północnej w Piątnicy wynosił 1 418 000 zł, ale po przetargu koszt wykonania zadania 

będzie wynosił ok. 1 mln zł i zaznaczył, że proporcjonalnie zmniejszy się dofinansowanie z zewnątrz. 

 

Pan Przewodniczący Rady  stwierdził, że co prawda pyta się z opóźnieniem, ale  ulica ta była 

utwardzona i w jakim celu jest ona obecnie przebudowywana? 

Pan Zastępca Wójta  stwierdził, że ze względu na położenie chodnika, ponieważ po  żadnej stronie 

jego niema, po drugie ruch na tej drodze jest dosyć spory, ponadto przy tej drodze powstają punkty 

przemysłowo-gospodarcze. W związku z tym droga ta jest do przebudowy i uregulowany zostanie pas 

drogowy. 

Radni, po rozpatrzeniu projektu uchwały nie wnieśli uwag. 
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Pan Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie imienne wniosek w sprawie pozytywnego 

zaopiniowania pod obrady sesji projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2020-2031. Po głosowaniu przestawił zbiorcze wyniki głosowania 

imiennego. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  - 4. Głosy „za”  - 4 radnych: Chaberek 

Karolina, Florczyk Tomasz, Weber Krzysztof, Zduńczyk Piotr. Głosy „przeciw” i „wstrzymujące  się” 

- brak. 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie pod obrady sesji projekt uchwały. 

Ad. 5. 

        Informacja na temat przygotowania szkół i przedszkoli do nowego roku szkolnego 2020/2021 

w załączeniu do oryginału protokołu. 

Pan Przewodniczący Komisji stwierdził, że informacja jak zwykle została przygotowana 

profesjonalnie. 

Pan Zastępca Wójta  poinformował, że w informacji wykazana została nieprzewidziana inwestycja 

budowy kotłowni w Szkole Podstawowej w Jeziorku. 

Pani Dyrektor CUS oznajmiła, że  należy zwrócić uwagę na liczebność szkół, która przekłada się na 

subwencję oświatową i dofinansowanie oświaty przez gminę. Stan z 30 września br będzie rzutował na 

subwencję na 2021 roku. Minimalnie spada liczba dzieci w szkołach, a wzrasta w oddziałach 

przedszkolnych. Oddziały przedszkolne są bardzo kosztowne, ponieważ dzieci w oddziałach 

przedszkolnych do 6 roku życia nie są  objęte subwencją oświatową, tylko dotacją przedszkolną. 

Subwencja oświatowa jest przypisana do ucznia i ma zapewnić finansowanie wynagrodzeń, zakupy 

pomocy dydaktycznych. Natomiast funkcjonowanie stołówek, dowozów, remontów pokrywane jest 

z budżetu gminy i nie ma na to subwencji. Żeby szkoła zamykała się na wynagrodzenia w subwencji, 

to w całej szkole kl. I-VIII powinno być ok. 140 uczniów. 

Pan Przewodniczacy Rady zapytał, czy na 3,4,5 - latki też  jest subwencja? 

Pani Dyrektor CUS poinformowała, że na dzieci w oddziałach przedszkolnych gmina otrzymuje 

dotację przedszkolną w kwocie ok. 1500 zł na dziecko. 

Pan Przewodniczący Rady  stwierdził, że w gminie winien być otwarty żłobek. 

Pani Dyrektor CUS poinformowała, że do chwili obecnej w sprawie żłobka zgłosiło się 5-6 osób. 

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że wszystkie szkoły posiadają laptopy, nauczyciele 

są przeszkoleni i przygotowani do zdalnego nauczania. 

Pani Dyrektor CUS poinformowała, że Gmina Piątnica skorzystała z jednego programu rozłożonego 

na dwa etapy: Zdalna Szkoła i Zdalna Szkoła plus i w informacji zostały wyszczególnione, ile każda 

szkoła otrzymała laptopów oraz oznajmiła, że z programu rodzin zastępczych dwie rodziny ze szkoły 

w Piątnicy otrzymały dwa laptopy. Szkoła w Piątnicy nie jest w stanie zapewnić wszystkim uczniom 

laptopów. Poinformowała, że szkoły mogą mieć dodatkowe wydatki ze względu na Covid-19.  

Pan Przewodniczacy Rady stwierdził, że gimnazja zostały zlikidowane, pozostała nam w Piątnicy 

szkoła ośmioklasowa. Jak przedstawia się sprawa etatów nauczycieli, przybyło, ubyło, czy są na tym 

samym poziomie? 

Pani Dyrektor CUS poinformowała, że w małych wiejskich szkołach przybyło ok. półtora etatu 

w związku z tym, że to jest już ostatni rok - dochodzą ósme klasy, z kolei w Piątnicy były bardzio 

dobre prognozy, bo ok. osiem  etatów miało być mniej, duża część to była kwestia świetlicy. Ponieważ 

w Piątnicy wchodzą cztery urlopy dla poratowania zdrowia, które finansuje budżet gminy, a więc 

prognozy są mniej korzystne. 

Pan Przewodniczacy Rady zapytał, czy zmniejszyła się lub zwiększyła  ilość etatów obsługi 

i nauczycieli w szkołach? 
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Pani Drektor CUS myślę, że ilość etatów obsługi się nie zwiększyła. Jak posumować etety nauczycieli 

w szkołach w gminie to jest ich mniej o trzy gobalnie. Stwierdziła następnie, że pod uwagę należy 

wziąć dzieci z orzeczeniami, których w szkole w Piątnicy i przedszkolu jest łacznie 11, gdzie musi być 

dodatkowo etat nauczyciela wspomagającego, co wynika z orzeczenia, czyli do dziecka zatrudniamy 

dodatkowo nauczyciela, który jest tylko dedykowany temu uczniowi. Stwierdziła, że duże 

oszczędności są na świetlicy w szkole w Piątnicy, gdyż świetlica jest tylko dla dzieci rodziców 

pracujących.  

Po skończonej dyskusji  Pan Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie imienne wniosek 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania pod obrady sesji informacji na temat przygotowania szkół 

i przedszkoli do nowego roku szkolnego 2020/2021. Po głosowaniu przestawił zbiorcze wyniki 

głosowania imiennego. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  - 4. Głosy „za”  - 4 radnych: 

Chaberek Karolina, Florczyk Tomasz, Weber Krzysztof, Zduńczyk Piotr. Głosy „przeciw” 

i „wstrzymujące  się” - brak. 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie pod obrady sesji informację. 

Ad. 6.  

      W punkcie wolne wnioski głos zabrali: 

Pani radna Karolina Chaberek stwierdziła, że  widziała iż na placu zabaw zostały zamontowane 

kamery i wyraziła zwoje zadowolenie z tego tytułu, jednocześnie podziękowała za realizację zadania.  

Następnie poruszyła sprawę koszy na śmieci i zwróciła się z prośbą o zamontowanie większego kosza 

na śmieci przynajmniej przy altance.  

Dalej poinformowała, że odbyło się kolejne  posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odnośnie 

zakupu nieruchomości w Niewodowie z udziałem Pana, który złożył skargę w tej sprawie. Następnie 

stwierdziła, że w tej sprawie są rozbieżne informacje ze strony Wójta Gminy Piątnica w otrzymanym 

przez Komisję dokumencie oraz w piśmie  Zarządu Dróg Powiatowych w Łomży. Ponadto w czwartek 

w posiedzeniu komisji uczestniczyła Pani Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Terenowej 

i informacje te były jeszcze inne. Stwierdziła, że jeszcze raz odbędzie się w tej sprawie posiedzenie 

komisji i monitowała, aby obydwaj wójtowie uczestniczyli w posiedzeniu,  ponieważ Komisja nie  

może zakończyć badania skargi, gdyż każdy udziela Komisji innych informacji, a Komisja chce ustalić 

stan faktyczny. 

Następnie stwierdziła, że w budżecie gminy  zostały zabezpieczone środki finansowe w kwocie 200 

tys. zł  na remont Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy i zapytała o realizację zadania. 

Pan Zastępca Wójta stwierdził iż będziemy robić GOK oraz przyjął do realizacji  wniosek dotyczący 

zakupu kosza na śmieci.  

Pani Radna Chaberek takie zapewnienia otrzymujemy od początku roku i nic się nie robi. 

Pan Zastępca Wójta bez względu na to, czy Państwo radni podejmiecie decyzję o zakupie prze gminę 

hotelu Belfort, czy nie to i tak ten budynek będzie remontowany chociażby dach. 

Pan Przewodniczący Komisji sądzę, że w tym roku 200 tys. zł przeznaczono na remont GOK, a w roku 

następnym kolejne 200 tys. zł. 

Pan Zastępca Wójta  poinformował, że dalsze działania odnośnie remontu GOK będą uzależnione 

od decyzji w sprawie zakupu hotelu. 

Pani Radna Chaberek  zapytała, czy nie można pozyskać środki finansowe z zewnątrz na remont 

GOK? 

Pan Zastępca Wójta  stwierdzi, że jeżeli będzie taka możliwość to gmina na pewno pozyska środki 

finansowe ba ten cel. 
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Pani Radna Chaberek  zapytała, jak wygląda sprawa dokończenia przebudowy boiska w Piątnicy? 

Pan Zastępca Wójta poinformował, że został opracowany projekt posadowienia masztów i Pani 

architekt zapewniła mnie, że został on przesłany do gminy oraz wykonawcy. Myślę, że koszty budowy 

nie ulegną zmianie. Najprawdopodobniej  inwestycja ta zostanie zakończona w październiku. 

Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że w rowie przy drodze wojewódzkiej pomiędzy 

Poniatem a Kownatami leży martwa sarna. 

Pan Zastępca Wójta stwierdził, że sprawa zostanie zgłoszona do zarządcy drogi. 

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że należy zgłosić do Zarządu Dróg Krajowych wniosek, 

aby uporządkowali chodnik na odcinku od Cydzyna do Kisielnicy i usunęli chwasty, które praktycznie 

zajęły cały chodnik. Następnie poinformował, że mieszkańcy  zgłaszają, iż nie świecą się lampy 

oświetlenia ulicznego na odcinku  przez wieś i do szkoły w Kisielnicy. Informowałem mieszkańców, 

że trwają prace remontowe, ale należy dopilnować ponownego uruchomienia oświetlenia. 

Pan Zastępca Wójta przyjął wnioski do realizacji. 

Przewodniczący Radny, Przewodniczący Komisji, Radna Karolina Chaberek oraz Radny Tomasz 

Florczyk poruszyli kwestię opróżniania koszy na śmieci na przystankach autobusowych, usuwania 

chwastów z chodników w m. Piątnica Poduchowna ul. Stawiskowska oraz w Piątnicy Włościańskiej. 

Pan Zastępca Wójta poinformował, że wnioski zostaną przekazane do zarządcy tych dróg 

 

Po wyczerpaniu porządku, Przewodniczący Komisji  zamknął posiedzenie Komisji. 

 

Protokołowała                                                                                                  Przewodniczący Komisji 

Bożena Duda                                                                                                            Piotr Zduńczyk 

 


